
           

 

                       UCHWAŁA Nr LXV/376/14  

                    RADY  MIEJSKIEJ  W  KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 października 2014 roku 
 

                     w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2014 rok. 
 

 
               Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. "d" ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 
217, art. 220, art. 221 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z  dnia 27 sierpnia  2009 r. o  finansach  
publicznych (t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 885 ze zm.)  
 

 Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje:  
      § 1. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie   
      uchwalenia uchwały  budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok dokonuje się zmian: 

          1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
    2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
          3) w przychodach i rozchodach budżetu, jak w załączniku Nr 3, 
          4) w dochodach z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatkach budżetu  
          na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
          oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku Nr 4, 
          5) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak w załączniku Nr 5.    
          
          § 2. Dochody budżetu gminy na 2014 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 46.782.486,98 zł, w tym: 
          1)  dochody bieżące:     42.575.251,98 zł 
          2)  dochody majątkowe:  4.207.235,00 zł 
 
           § 3. Wydatki budżetu gminy na 2014 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 54.311.909,06 zł, w tym: 
           1)  wydatki bieżące:      40.322.499,52 zł 
           2)  wydatki majątkowe: 13.989.409,54 zł 
 

 § 4. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie   
 uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok § 3. otrzymuje brzmienie:  
 
 "§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.529.422,08 zł, który zostanie pokryty przychodami 
 pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków. 
 
 2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.028.839,08 zł, w tym: 
 
 1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
 pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.756.914,00 zł, 
 2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7.044.601,00 zł, 
 3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.195.038,08 zł,  
 4) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 32.286,00 zł,   
 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
           3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.499.417,00 zł, w tym:  
 1) spłaty krajowych kredytów w kwocie 2.467.131,00 zł,  
           2) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 32.286,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały." 
  

 § 5. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie  
 uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok § 6 otrzymuje brzmienie:  
 "§ 6. Ustala się dochody uzyskane z grzywien nałożonych za naruszenie przepisów ruchu drogowego 
 ujawnione za pomocą urządzeń rejestrujących w kwocie 100.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 100.000,00 zł  
 na sfinansowanie zadań o których mowa w art. 20d ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
 publicznych".    

     
§ 6. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie  
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok § 7 otrzymuje brzmienie:  
"§ 7.Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2014 w kwocie ogółem    
3.922.253,72 zł, z tego: 
1) dotacje podmiotowe  
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.422.400,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 1.552.958,00 zł, zgodnie  
 z  załącznikiem nr 6 do uchwały,  
 



 
  2)  dotacje celowe  
 a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 19.221,39 zł, 

   b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości  927.674,33 zł, zgodnie  
 z załącznikiem nr 6 do uchwały".  

    
   § 7. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie  

 uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok § 9 otrzymuje brzmienie:  
 " § 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

          1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie  2.000.000,00 zł; 
      2) sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu  - w kwocie  6.334.384,00 zł; 

           3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów – w kwocie 2.467.131,00 zł".    
 
           § 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

  
           § 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  
           w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie.    

 
       
          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                           
                          Jan Medyński  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały. 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik nr 1); 

 
1. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
 
a) rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

§ 0470 - wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości zwiększa się  
o kwotę  642,00 zł z tytułu wyższych wpływów niż planowano,   
 
§ 0760 - wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności zwiększa się o kwotę 5.271,00 zł z tytułu wyższych wpływów niż planowano, 
 
§ 0920 - pozostałe odsetki zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł z tytułu niższych wpływów niż planowano, 
 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 34.481,00 zł z tytułu wyższych wpływów niż planowano. 
 
2. W dziale 710 - Działalność usługowa 
 
a) rozdziale 71035 - Cmentarze 
 

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 8.200,00 zł z tytułu wyższych wpływów z opłat za wykup miejsc  
na cmentarzach. 
 
3. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
a) rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 
 

§ 6207 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  zmniejsza się o kwotę 
323.884,00 zł, 
 
b) rozdziale 75416 - Straż gminna (miejska) 
 

§ 0570 - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych zmniejsza się o kwotę  100.000,00 zł. 
 
4. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 
a) rozdziale 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 
§ 0310 - podatek od nieruchomości zwiększa się o kwotę 60.330,00 zł z tytułu wyższych wpływów niż planowano, 
 
§ 0320 - podatek rolny zwiększa się o kwotę 4.936,00 zł z tytułu wyższych wpływów niż planowano,  
 
§ 0330 - podatek leśny zwiększa się o kwotę 618,00 zł z tytułu wyższych wpływów niż planowano,  
 
§ 0340 - podatek od środków transportowych zwiększa się o kwotę 785,00 zł z tytułu wyższych wpływów niż planowano,  
 
§ 0690 - wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwotę 183,00 zł z tytułu wpływów kosztów upomnienia, 
  
b) rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 
§ 0310 - podatek od nieruchomości zwiększa się o kwotę 37.540 zł z tytułu wyższych wpływów niż planowano, 
 
§ 0320 - podatek rolny zmniejsza się o kwotę 3.031,00 zł w związku z mniejszymi wpływami niż planowano,  
 
§ 0330 - podatek leśny zmniejsza się o kwotę 43,00 zł w związku z niższymi wpływami niż planowano, 
 
§ 0340 - podatek od środków transportowych zwiększa się o kwotę 871,00 zł z tytułu wyższych wpływów niż planowano, 
  
§ 0430 - wpływy z opłaty targowej zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł w związku z wyższymi wpływami niż planowano, 
 
§ 0560 - zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych zwiększa się o kwotę 10.664,00 zł w związku ze spłatą zaległości 
zabezpieczonych hipoteką, 
 
§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat zwiększa się o kwotę 5.691,00 zł, 
 
c) rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 
§ 0480 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu zwiększa się o kwotę 13.585,00 zł z tytułu wyższych wpływów  
niż planowano, 
 



§ 0690 - wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwotę 1.346,00 zł z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na przewóz osób, 
 
§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat zwiększa się o kwotę 130,00 zł. 
 
5. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
a) rozdziale 80104 - Przedszkola 
 

§ 0830 - wpływy z usług zmniejsza się o kwotę 17. 306,00 zł  
   w tym; 
 
- opłata za godziny ponad podstawę programową w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Kożuchowie zmniejsza się o kwotę  
29.140,00 zł oraz w Publicznym Przedszkolu Nr 3 w Kożuchowie zmniejsza się o kwotę 9.566,00 zł - zgodnie z Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr LXIII/359/14 z dnia 27 sierpnia 2014 roku w której odstąpiono od naliczania i pobierania opłat za pobyt dziecka w 
przedszkolu w godzinach ponad podstawę programową, 
- wpływy za wyżywienie w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Kożuchowie zwiększa się o kwotę 15.700,00 zł oraz o kwotę 5.700,00 zł 
w Publicznym Przedszkolu Nr 3 w Kożuchowie w związku z podniesieniem dziennej stawki żywieniowej z 4,50 zł na 5,50 zł od 
miesiąca września 2014 roku, 
 
§ 0920 - pozostałe odsetki zwiększa się o kwotę 60,00 zł z tytułu wpłat odsetek za nieterminowe wpłaty za godziny ponad 
podstawę programową i wyżywienie oraz od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych: 
   w tym;  
- Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie 40,00 zł, 
- Publiczne Przedszkole Nr 3 w Kożuchowie 20,00 zł, 
 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 250,00 zł w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Kożuchowie w związku  
z otrzymaniem odszkodowania z PZU za wybitą szybę w oknie sali zabaw dla dzieci, 
 
§ 2900 - wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin  
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących zwiększa się o kwotę  4.400,00 zł z tytułu zwrotu przez inne gminy 
kosztów utrzymania dzieci w Niepublicznym Przedszkolu "Akademia Malucha" w Kożuchowie. 
 
6. W dziale 852 - Pomoc społeczna 
 
a) rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

§ 2360 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 14.500,00 zł z tytułu wyższych wpływów z należności 
wyegzekwowanych od dłużników alimentacyjnych, 
 
b) rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
 

§ 2360 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 132,00 zł z tytułu wyższych wpływów z wpłat za specjalistyczne 
usługi opiekuńcze. 
 
 7. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
a) rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze zwiększa się  
o kwotę 2.200,00 zł z tytułu wpływów z wynajmu świetlic wiejskich,  
 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 327,00 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania z PZU  
za zalanie świetlicy wiejskiej, 
 
b) rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 

§ 6207 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  zmniejsza się o kwotę 
105.520,00 zł, 
 
§ 6209 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  zmniejsza się o kwotę 
70.347,00 zł, 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu (załącznik nr 2); 

 
1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
a) rozdziale 01008 - Melioracje wodne  
 

- przenosi się środki Funduszu sołeckiego sołectwa Solniki w kwocie 2.000,00 zł z § 4300 - zakup usług pozostałych z zadania - 
wykonanie udrożnienia rowów, do działu 600 - Transport i łączność, rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne § 4300 - 

zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na nowe zadanie - wykonanie odprowadzenia wody z drogi gminnej. 
 



2. W dziale 710 - Działalność usługowa 
 
a) rozdziale 71035 - Cmentarze 

 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł i przenosi się środki do działu 900 - Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90095 - Pozostała działalność § 4300 - zakup usług pozostałych,  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przechowywania bezdomnych psów w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Zielonej 
Górze.          
         . 
3. W dziale 750 - Administracja publiczna 
 
a) rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejsza się o kwotę 8.423,00 zł. 
 
4. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
a) rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

 
- przenosi się środki Funduszu sołeckiego sołectwa Studzieniec w kwocie 3.000,00 zł z § 4270 - zakup usług remontowych  
do § 4300 - zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznej remontu remizy OSP 
Studzieniec, 
 
w § 6057 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę  323.884,00 zł na zadaniu pn. "Rozbudowa 
infrastruktury jednostek OSP Gminy Kożuchów ujętych w KSRG dla skuteczniejszego przeciwdziałania zagrożeniom" 
 
w § 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę  75.274,00 zł na zadaniu pn. "Rozbudowa 
infrastruktury jednostek OSP Gminy Kożuchów ujętych w KSRG dla skuteczniejszego przeciwdziałania zagrożeniom". 
 
5. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
a) rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 
 

§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zmniejsza się o kwotę 9.000,00 zł 
 
- w związku z mniejszą liczbą dzieci uczęszczających do niepublicznych placówek w okresie IX-XII 2014r, 
 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększa się o kwotę 2.900,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne zwiększa się o kwotę 3.060,00 zł  
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy zwiększa się o kwotę 460,00 zł  
 
- z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń z zakresu realizacji nauczania indywidualnego z dziećmi, 
które podsiadają orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania - wnioski Dyrektorów Szkół Podstawowych Nr 1 i Nr 2  
w Kożuchowie, 
 
§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł na zadaniu pn. "Budowa kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego w Mirocinie Dolnym", z przeznaczeniem na zakup wyposażenia boisk sportowych na w/w zadaniu, 
  
b) rozdziale 80104 - Przedszkola 

 
§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zmniejsza się o kwotę 72.800,00 zł 
 
- w związku z mniejszą liczbą dzieci uczęszczających do niepublicznych placówek w okresie IX-XII 2014r, 
 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł 
 
- wniosek Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 3 w Kożuchowie,  
 
§ 4220 - zakup środków żywności zwiększa się o kwotę 21.400,00 zł 
   w tym; 
 
- Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie  15.700,00 zł, 
- Publiczne Przedszkole Nr 3 w Kożuchowie 5.700,00 zł, 

 
c) rozdziale 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego 

 
§ 2540  - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zmniejsza się o kwotę 6.000,00 zł 
 
- w związku z mniejszą liczbą dzieci uczęszczających do niepublicznych placówek w okresie IX-XII 2014r, 
 
d) rozdziale 80110 - Gimnazja 

 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększa się o kwotę  77.500,00 zł 
 
- z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników Samorządowego Gimnazjum w Kożuchowie w związku  
ze wzrostem zadań w zakresie nauczania indywidualnego oraz urlopem dla poratowania zdrowia, 
 
 



e) rozdziale 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 

 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł, 
 
f) rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł 
 

- wniosek Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 3 w Kożuchowie. 
 
6. W dziale 851 - Ochrona zdrowia  
 
a) rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe zwiększa się o kwotę 2.100,00 zł 
 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się o kwotę 2.603,00 zł 
 
§ 4260 - zakup energii zmniejsza się o kwotę 2.500,00 zł 
 
§ 4270 - zakup usług remontowych zmniejsza się o kwotę 500,00 zł 
 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 33.485,00 z, z przeznaczeniem na usługi, warsztaty i spektakle 
profilaktyczne, 
 
§ 4370 - opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej zmniejsza 
się o kwotę 500,00 zł 
 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe zmniejsza się o kwotę 213,00 zł 
 
§ 4430 - różne opłaty i składki zmniejsza się o kwotę 200,00 zł 
 
§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zmniejsza się o kwotę 484,00 zł 
 
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł na zadaniu pn. "Zakup 
wyposażenia placów zabaw". 
 
7. W dziale 852 - Pomoc społeczna  
 
a) rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

§ 3110 - świadczenia społeczne zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł 
 
- z przeznaczeniem na zasiłki celowe, 
 
§ 4330 - zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się  
o kwotę 80.000,00 zł 
 
- z przeznaczeniem na koszty pobytu podopiecznych w Domu Pomocy Społecznej. 
 
8. W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
 
a) rozdziale 85395 - Pozostała działalność 
 

§ 2815 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom zwiększa się o 
kwotę 47.838,19 zł 
 
§ 4215 - zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się o kwotę 1.693,20 zł 
 
§ 4216 - zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się o kwotę 6.492,00 zł 
 
§ 4305 - zakup usług pozostałych zmniejsza się o kwotę 38.774,86 zł 
 
§ 4306 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 6.492,00 zł 
 
§ 4385 - zakup usług obejmujących tłumaczenia zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł 
 
§ 4415 - podróże służbowe krajowe zmniejsza się o kwotę 4.870,13 zł 
 
§ 4435 - różne opłaty i składki zmniejsza się o kwotę 500,00 zł 
 
Powyższe zmiany wprowadza się w projekcie pn. "Europejska koalicja partycypacji obywatelskiej - czyli polsko - szwajcarski 
transfer wiedzy i doświadczeń na rzecz społeczności lokalnych" z przeznaczeniem na dotację dla partnera projektu oraz 
poniesieniem kosztów organizacji wizyty studyjnej.  
 
 
 
 



 
 
9. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza  
 
a) rozdziale 85401 - Świetlice szkolne 
 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejsza się o kwotę 3.800,00 zł 
 
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejsza się o kwotę 664,00 zł 
 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne zmniejsza się o kwotę 1.226,00 zł 
 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy zmniejsza się o kwotę 330,00 zł 
 
  - wnioski Dyrektorów Szkół Podstawowych Nr 1 i Nr 2 w Kożuchowie oraz Dyrektora Samorządowego Gimnazjum  
w Kożuchowie. 
  
10. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 
a) rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

w § 6057 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 725.784,00 zł na zadaniu pn. "Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach wiejskich Gminy Kożuchów "  
 
w § 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 463.490,00 zł na zadaniu pn. "Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach wiejskich Gminy Kożuchów "  
 
b) rozdziale 90095 - Pozostała działalność 
 

- przenosi się środki Funduszu sołeckiego sołectwa Cisów  w kwocie 238,40 zł z § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  
i z działu 926 - Kultura fizyczna, rozdziału 92695 - Pozostała działalność  w kwocie 1.357,99 zł z § 4210 - zakup materiałów 
i wyposażenia do rozdziału 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej do § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  

z przeznaczeniem na zakup pawilonu (namiotu) na potrzeby organizacji imprez integracyjnych na terenie sołectwa Cisów. 
 
11. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 
a) rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 

w § 6057 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 105.520,00 zł na zadaniu pn. "Rewitalizacja 
śródmieścia Kożuchowa - remont Zamku "  
 
w § 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 101.383,00 zł na zadaniu pn. "Rewitalizacja 
śródmieścia Kożuchowa - remont Zamku " . 
 
12. W dziale 926 - Kultura fizyczna  
 
a) rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 
 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększa się o kwotę 115,00 zł 
 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne zwiększa się o kwotę 461,00 zł 
 
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe zmniejsza się o kwotę 1.070,00 zł 
 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się o kwotę 2.206,00 zł 
 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zmniejsza się o kwotę 200,00 zł 
 
- z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2  
w Kożuchowie. 
 
 
 
 

 


